



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 2018.07.05

ZDM/DZP/1164/19/Z
ZDM – DZP.3411.590.2019.IJA

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Budowa drogi rowerowej wzdłuż ul. Drewny na odcinku od ulicy Przyczółkowej do granic miasta.”

Nr postępowania ZDM/UM/DZP/61/PN/54/19.

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm.) odpowiada na pytania Wykonawcy.

Pytanie nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o informację, czy Zamawiający dopuści, w świetle Rozdziału V. pkt 48 SIWZ zastosowanie prefabrykatów drogowych (krawężniki, oporniki, betonowa kostka brukowa, płyty betonowe, obrzeża) o parametrach niezgodnych z zarządzeniem nr 1682/2017 Prezydenta m. st. Warszawy z dnia 23.10.2017r. w zakresie ich wyprodukowania w oparciu o betony na bazie kruszyw kamiennych bazaltowych i nawierzchni płukanej?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Zarządzenia nr 1682/2017 Prezydenta m.st. Warszawy z dnia 23.10.2017 r. inne rodzaje materiałów (wskazane w Zarządzeniu) są dopuszczalne tylko w uzasadnionych i uzgodnionych przypadkach.

Pytanie nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o informację o wymaganych parametrach (gatunek, rozmiar) nasadzeń zastępczych wymienionych w pkt. 19 d.1 przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Lipy drobnolistne 18-20 cm obwodu mierzonego na wysokości 130 cm, korona zaczynająca się na wysokości 250 cm.

Pytanie nr 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o informację o udostępnienie projektu gospodarki zielenią lub wskazanie na udostępnionym projekcie drzew i krzewów przewidzianych do wycięcia oraz drzew wymagających przycięcia gałęzi.

I.J. 22/ 55-89-288, zdp@zdm.waw.pl



Odpowiedź:

Drzewa do wycięcia i przycięcia gałęzi zostały wskazane w projekcie stałej organizacji ruchu. Zamawiający przekaże inwentaryzację zieleni opracowaną na potrzeby koncepcji po wyłonieniu Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o informację, czy Zamawiający posiada decyzję zezwalającą na wycinkę drzew. Prosimy o jej udostępnienie.

Odpowiedź:

Decyzja na wycinkę drzew zostanie przekazana po wyłonieniu Wykonawcy.

Pytanie 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o informację czy Wykonawca ma uwzględnić w ofercie nadzór ornitologa związany z wycinką drzew.

Odpowiedź:

Wykonawca nie jest zobowiązany do uwzględnienia nadzoru ornitologa w ofercie.

NACZELNIK WYDZIAŁU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Magdalena Ulandowska

